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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 27.02.2024 § 116    
      

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös 
Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajat 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 27.02.2024 § 117    
      

Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto valitsee 
pöytäkirjantarkastajiksi Juha Jokisen ja Tommi Kanonin. 
 

 Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto valitsi pöytäkirjantarkastajiksi 
Juha Jokisen ja Roger Nordmanin. 
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Kulttuuripolku-kulttuurikasvatussuunnitelman hyväksyminen 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 27.02.2024 § 118    
418/12.00.01/2024    

Valmistelu- ja lisätiedot kulttuurikoordinaattori Sini Kallio,  
kulttuuripalvelukoordinaattori Veronica Svenskberg ja 
kulttuuripalveluiden päällikkö Susann Hartman 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi  
 
Porvoon kulttuuripalvelut, kirjastopalvelut, Porvoon taideoppilaitos, 
varhaiskasvatus- ja koulutuspalvelut sekä Porvoon museo ovat 
vuonna 2023 yhdessä valmistelleet päivitettävän Porvoon 
kulttuurikasvatussuunnitelman. Kulttuurikasvatussuunnitelma kokoaa 
yhteen ja selkeyttää jo olemassa olevia kulttuurikasvatuksen 
rakenteita. Vuodesta 2016 voimassa ollut Kultis-
kulttuurikasvatussuunnitelma perusopetuksen ryhmille ja vuonna 
2019 hyväksytty Mini-kultis kulttuurikasvatussuunnitelma 
varhaiskasvatuksen ryhmille tunnetaan jatkossa yhteisellä nimellä 
Kulttuuripolku. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelmien taustalla vaikuttaa Suomessa 
Lastenkulttuuripoliittinen ohjelmaehdotus (2014), jonka mukaan niin 
valtion tasolla kuin kunnissa lasten ja nuorten kulttuuriset oikeudet 
tulee vakiinnuttaa rakenteelliseksi osaksi kaikkea kulttuuritoimintaa. 
Suunnitelmallista kulttuurikasvatusta tukevat Suomen 
lastenkulttuurikeskusten liitto ja Suomen Kulttuuriperintökasvatuksen 
seura ry.  Suomen lastenkulttuurikeskusten liiton toimijat ovat 
valtakunnallisia asiantuntijoita kulttuurikasvatussuunnitelmien 
laadinnassa ja ylläpitävät yhteistä Kulttuurikasvatussuunnitelma.fi-
sivustoa. 
 
Porvoon Kulttuuripolku-toiminnan palveluntarjoajat kulttuuripalvelut, 
kirjastopalvelut, musiikkiopisto, taidekoulu ja Porvoon museo sekä 
mahdolliset muut Kulttuuripolku-ohjausryhmän koordinoimat 
yhteistyökumppanit järjestävät suunnitelmallisia 
kulttuurikasvatuspalveluita kaikille kunnalliseen ja yksityiseen 
varhaiskasvatukseen, kotihoitoon ja perusopetukseen osallistuville 
lapsille. Kulttuuripolku-toiminnan palveluntarjoajat sekä 
varhaiskasvatuspalvelut ja koulutuspalvelut ovat yhteistyössä 
vastuussa lasten ja nuorten kulttuurikasvatuksen tasavertaisesta 
toteutumisesta. 
 
Porvoo tarjoaa lapsille ja nuorille monipuolisen ja ainutlaatuisen 
mahdollisuuden oppia ja kokea taidetta, kulttuuria ja 
kulttuuriperintöä. Porvoossa on runsaasti ympäristöjä, joissa voi 
oppia ja kokea uutta. Porvoolle ovat ominaisia muun muassa 
kaksikielisyys ja sen myötä suomen- ja ruotsinkielinen kulttuuri, 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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historiallisesti monikerroksinen vanha kaupunkiympäristö, 
saaristokulttuuri, kuvataiteen vahva perinne, taiteen ja kulttuurin 
historialliset suurnimet sekä kulttuuritoimijoiden suuri määrä. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelman tavoitteena on vahvistaa 
porvoolaisten lasten ja nuorten mahdollisuuksia tutustua ja osallistua 
kulttuuriin monipuolisesti sekä tuottaa kulttuurin keinoin lapsille ja 
nuorille myönteisiä elämyksiä ja kokemuksia. Koko kulttuurin kenttää 
katsotaan lasten ja nuorten näkökulmasta. Toiminnan päämääränä 
on oppiva ja hyvinvoiva lapsi. 
 
Taiteella ja kulttuurilla on merkittävä rooli jokaisen lapsen ja nuoren 
kehityksessä ja kasvussa. Lastenkulttuurilla voidaan vaikuttaa 
elinikäisiin tottumuksiin hyödyntää taidetta ja kulttuuripalveluita. 
Luovuuteen ja itseilmaisuun kannustava kulttuurikasvatus luo myös 
pohjaa yhteiskunnan sivistykselliselle kasvulle. Lapset ja nuoret 
saavat kulttuurista ja taiteesta elämyksiä, onnistumisen kokemuksia 
sekä välineitä elämänhallintaan. Lisäksi kulttuuri ja taide opettavat 
monia taitoja, kuten luovuutta, rohkeutta, empatiaa ja kriittistä 
ajattelua, joita voidaan hyödyntää monilla elämän osa-alueilla. 
Taide, kulttuuri ja kulttuuriperintö antavat lapselle ja nuorelle 
välineitä oman identiteetin muodostamiseen. 
 
Jokainen varhaiskasvatukseen, avoimeen varhaiskasvatukseen, 
esiopetukseen tai perusopetukseen osallistuva lapsi on oikeutettu 
yhteen Kulttuuripolku-palveluun lukuvuoden aikana.  Kulttuuripolku-
kulttuurikasvatussuunnitelma täydentää varhaiskasvatuksen ja 
perusopetuksen opetussuunnitelmaa. Jotta kaikilla olisi 
yhdenvertainen mahdollisuus osallistua, on Kulttuuripolku-toiminnan 
kuljetuksia varten varattu määräraha kasvun ja oppimisen toimialan 
talousarvioon. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelman koordinoinnista vastaa Porvoon 
kaupungin kulttuuripalvelut. Toiminta perustuu yhteistyölle, jota 
toteutetaan Kulttuuripolku-ohjausryhmässä. Kulttuuripolku-
ohjausryhmän tehtävänä on suunnitella, laatia, toteuttaa, arvioida 
sekä kehittää Porvoon varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
suunnitelmallista kulttuurikasvatustoimintaa. Ohjausryhmään 
nimetään edustajat kulttuuripalveluista, kirjastopalveluista, 
musiikkiopistosta, taidekoulusta, varhaiskasvatus- ja 
koulutuspalveluista sekä Porvoon museosta. 
 
Aikaisempia Kultis ja Mini-Kultis palveluntarjoajia olivat myös 
nuorisopalvelut, liikuntapalvelut ja Porvoon luontokoulu. Nämä 
toimijat tarjoavat jatkossakin palveluitaan varhaiskasvatuksen ja 
peruskoulun ryhmille. 
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Vapaa-aikapalveluiden, Jatkuvan oppimisen ja Kasvun ja oppimisen 
palvelualueet ovat hyväksyneet Kulttuuripolku-toiminnan toteutuksen 
osana vuoden 2024 talous- ja toimintasuunnitelmia. 
 
Kulttuuripolku palvelutarjonta verkkosivuilla: 
https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/palvelut-
kouluille/kulttuuripolku  

 
Liite:                                             
Porvoon Kulttuuripolku. Kulttuurikasvatussuunnitelma lasten 
varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen. 2024 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee Porvoon kaupungin 
Kulttuuripolku -kulttuurikasvatussuunnitelman tiedoksi ja hyväksyy, 
että se täydentää perusopetuksen opetussuunnitelmaa. 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi Porvoon kaupungin 
Kulttuuripolku -kulttuurikasvatussuunnitelman tiedoksi ja hyväksyi, 
että se täydentää perusopetuksen opetussuunnitelmaa. 
 

https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/palvelut-kouluille/kulttuuripolku
https://www.porvoo.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/palvelut-kouluille/kulttuuripolku
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Palveluverkon periaatteet 
 
Kaupunginhallitus 06.02.2024 § 47  
  

Valmistelu- ja lisätiedot sivistysjohtaja Sari Gustafsson, 
kaupunkikehitysjohtaja Dan Mollgren, toimitilajohtaja Mikko Silvast ja 
rahoitusjohtaja Henrik Rainio etunimi.sukunimi@porvoo.fi    
 
Taustaa  
Porvoon kaupungin strategiassa on neljä talouskasvua täydentävää 
tavoitetta: suosituin kotikaupunki, paras arkenakin, kaupunkielämän 
sykettä ja ilmastotekojen kaupunki. Laadukas koulutus ja 
varhaiskasvatus luovat edellytyksiä kasvulle, hyvinvoinnille, 
osallistumiselle sekä kaupungin kilpailukyvylle. Viimeisten 12 vuoden 
aikana uusiin päiväkoti- ja koulurakennuksiin on investoitu yli 200 
miljoonaa euroa. Porvoo panostaa saavuttaakseen ehyen oppimisen 
polun lapsuudesta vanhuuteen. Lasten ja nuorten ehyt kasvun polku 
sisältää varhaiskasvatuksen, esiopetuksen, perusopetuksen sekä 
toisen asteen koulutuksen järjestämisen, siirtymät näiden välillä 
huomioiden.  
 
Toimintaympäristön muutokset vaikuttavat vääjäämättä toiminnan 
järjestämiseen. Väestöennusteiden mukaan lasten määrä tulee 
myös Porvoossa laskemaan pitkällä aikavälillä vuoteen 2040 
mennessä jopa 11,3 %. On kuitenkin huomioitava, että vaikka 
varhaiskasvatusikäisten sekä esiopetusikäisten määrä vähenee, 
palveluihin osallistumisprosentti kasvaa nyt ja edelleen joitain 
vuosia.   
 
Kaupungin kasvutavoite on strategiassa kirjattu 70 000 asukkaaseen 
vuoteen 2040 mennessä. Vuonna 2022 kasvu oli kuitenkin vain 0,2 
%. Muuttoliikkeestä ja kasvusta huolimatta lasten määrä kasvaa vain 
vähän valtakunnallisen syntyvyyden laskun myötä. Asiakkuuksien 
vähentyessä palveluverkkoa on uudistettava, jotta pystytään 
tuottamaan entistä paremmin laadukkaita palveluita 
kustannustehokkaasti. Lapsimäärän lasku ennusteiden mukaisesti 
merkitsee valtionosuuksien laskua noin 5-6 miljoonaa euroa kasvun 
ja oppimisen käyttötaloudessa vuoteen 2040 mennessä nykytasolla, 
koska valtionosuudet määräytyvät palveluiden piirissä olevan 
lapsimäärän mukaan.   
 
Tavoitteet palveluverkolle   
Taloustilanteen vuoksi on ennakoitava tulevaa ja noudatettava 
toimialakohtaisesti laadittavia talouden ja tuottavuuden 
tasapainotusohjelmia. Porvoon kaupungin talousarviossa 2024 on 
päätetty, että laaditaan kasvun ja oppimisen toimialan 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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palveluverkkoselvitys (koulut ja päiväkodit) ja tulevaisuuden 
suunnitelma vuoden 2024 aikana. Tavoitteena on, että 
palvelutarpeiden ja palvelutarjonnan muutokset tunnistetaan 
aiempaa varhemmin ja niihin reagoidaan ennakoivasti myös 
palveluverkon osalta. Palveluverkkosuunnittelussa huomioidaan 
lisäksi nykyistä paremmin maankäytön suunnittelun vaikutukset 
palveluihin ja rakennusten osalta peruskorjaus- ja 
uudisinvestointitarpeet.  
  
Palveluverkkosuunnittelun pohjana on strategiset periaatteet ja 
linjaukset, joilla saadaan luotua pysyvä, monipuolisesti ja 
pitkäjänteisesti käytettävä malli. Saavuttaakseen maksimaalisen 
hyödyn ja synergian, osallistuu Porvoon kaupungin 
varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen palveluverkkoselvitys ja -
suunnitelmatyöhön monialaisesti kolme toimialaa: kasvu ja 
oppiminen, kaupunkikehitys ja toimitilapalvelut. Myös työn 
kustannukset jaetaan työhön osallistuvien kesken kolmeen osaan.  
  
Palveluverkon periaatteet  
Palveluverkon periaatteet kuvastavat arvopohjaa, toteuttavat 
lakisääteistä normiohjausta ja ovat osa palvelutason määrittelyä. 
Periaatteet ovat yhteensopivia kaupungin muiden toimijoiden 
asettamien tavoitteiden ja periaatteiden kanssa. Tavoitteena on 
luoda linjaukset, joiden avulla laaditaan kasvun ja oppimisen 
palveluiden palveluverkkoselvitys ja -suunnitelma. Päämääränä on 
lasten ja nuorten oppiminen ja hyvinvointi.   
 
Periaate 1. Kasvu ja oppiminen ovat toiminnan keskiössä  
Suunnitelmallisella palveluverkon suunnittelulla ja joustavalla 
aluejaolla ehkäistään alueellista eriytymistä. Laadukkaat 
varhaiskasvatus-, esiopetus ja perusopetuspalvelut turvataan kaikille 
lapsille. Tavoitteena on luoda lasten tarpeisiin vastaava 
palveluverkko, jossa varhaiskasvatus- ja perusopetuspalvelujen 
järjestämisen käyttötaloudesta vähintään puolet kohdistuu 
ydintehtävän toteuttamiseen eli kasvun, opetuksen ja tuen 
henkilöstömenoihin. Palveluverkkosuunnitelma tukee näin myös 
henkilöstön saatavuutta.   
  
Periaate 2. Palveluverkko tukee ehyen ja yhtenäisen kasvu- ja 
opinpolun muodostumista  
Opinpolun ennakointi mahdollistaa ehyen kasvupolun, jolloin lapsen 
opinpolkua ja opinpolun aikaisia siirtymiä voidaan huomioida 
lapsilähtöisesti maantieteellisen palvelualueen sisällä. Esiopetuksen 
ja sitä täydentävän varhaiskasvatuksen voi mahdollisuuksien 
mukaan järjestää koulujen tiloissa ja palvelualueet ovat 
oppilaaksiottoalueita laajempia. Sidosryhmien kanssa tehtävällä 
yhteistyöllä voidaan vaikuttaa palvelukokonaisuuteen. Huomioitava 
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on mm joukkoliikenneratkaisut, tarpeiden mukainen kaavoitus sekä 
rakentamishankkeiden rytmitys.  
  
Periaate 3. Palveluverkko muodostuu toimivista ja 
taloudellisista yksiköistä  
Lasten määrän ennusteiden mukaisesta laskusta huolimatta 
koulutuksen järjestäjän on tarjottava kuntalaisille pedagogisesti 
laadukasta palvelua. Tämä on mahdollista tilojen 
tarkoituksenmukaisella, taloudellisella ja tehokkaalla käytöllä. 
Palveluverkkoselvityksen tavoitteena on siirtyä pysyviin tila- ja 
sijaintiratkaisuihin, jossa oppilaaksiottokriteerit ja 
palveluverkonlinjaukset synkronisoidaan. Tilat suunnitellaan 
muuntojoustaviksi. Oppilaaksiottokriteerien ja 
palveluverkkosuunnittelun linjaukset synkronoidaan keskenään 
toimiviksi.  
  
Periaate 4. Palveluverkon suunnittelu perustuu tietoon  
Palveluverkon suunnittelun lähtökohtana ovat tulevat lapsi- ja esi- 
sekä perusopetuksen oppilasmäärät ja -ennusteet. 
Palveluverkkosuunnitelma laaditaan ennalta sovittua aluejakoa ja 
lähtötietoja käyttäen. Palveluverkkosuunnittelu perustuu 
monitahoarviointiin, jota tehdään yhteistyönä kasvun ja oppimisen 
toimialan, toimitilapalvelujen ja maankäytön suunnittelun, 
kehitysyksikön ja rahoitusjohdon kesken.  
  
Periaate 5. Suomen- ja ruotsinkielisten/kieliryhmien palvelujen 
suunnittelussa yhtenevät perusteet  
Palveluverkkosuunnittelu aloitetaan nykytilakuvauksella, joka 
sisältää väestörakenteen ja kehityksen tarkastelun, nykyisen 
palveluverkon kuvauksen, kaupunkitasoiset lapsi- ja 
oppilasmäärätiedot, yksikkökohtaiset lapsi- ja oppilasmäärätiedot, 
kaupunki- ja yksikkökohtaiset taloustarkastelut sekä tilojen laajuus ja 
rakennusten kuntotiedot. Tulkinnoissa huomioidaan mm. haja-
asutusalueiden sivistyskeskustehtävä, saaristoalue, kaksikielisyys ja 
alueen maahanmuuttajaväestön osuus.  
  
Palveluverkko suhteutetaan toimintaympäristön muutoksiin, kuten 
väestömuutoksiin, lainsäädännöllisiin muutoksiin, palvelutarpeiden ja 
järjestämisen ennakointiin, rahoitus- ja kustannusmuutoksiin sekä 
peruskorjaus- ja uudisrakennustarpeisiin. Palveluverkon suunnittelun 
periaatteista voidaan johtaa selvitys- ja suunnitteluvaiheessa erillisiä 
tarkempia kriteerejä, mutta niiden muotoiluun ja raamittamiseen 
tarvitaan periaatteet taustalle.  Tietopohja on periaatteissa määritetty 
samalla tavalla.   
  
Palveluverkkoselvityksen laatimisen jälkeen laaditaan 
palveluverkkosuunnitelma, joka sisältää mahdollisia skenaarioita 
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ja/tai vaihtoehtoja tulevaisuuden palveluverkosta ja sen 
palvelutasosta. Palveluverkkosuunnitelma sisältää ehdotuksen 
kummankin kieliryhmän osalta palveluverkkoon tehtävistä 
muutoksista, päiväkotien ja koulujen sijainneista sekä päiväkoti- ja 
koulurakennuksiin kohdistuvista toimenpiteistä.   
  
Tarkemmat kuvaukset palveluverkkosuunnitelman eri periaatteista 
FCG:n liitteestä Porvoon palveluverkkosuunnittelun periaatteet  
  
Prosessi ja projektin kesto  
Prosessi on käynnistetty määrittelemällä palveluverkon periaatteita 
ja kilpailutuksella loppuvuodesta 2023. Periaatteiden hyväksymisen 
jälkeen on selvityksen vuoro ja sen hyväksyminen. Tämän jälkeen 
laaditaan suunnitelma, joka hyväksytään loppuvuoden 2024 aikana. 
Tavoitteena on synkronoida suunnitelma talouden ja tuottavuuden 
tasapainotusohjelmaan sekä talousarvioon 2025 
suunnitteluvuosineen. Varsinaiset toimeenpanopäätökset 
palveluverkosta tehdään kevään- syksyn 2025 seuraavan 
valtuustokauden aikana.  
Tarkempi prosessikuvaus yhteensovittavasta päätöksenteosta 
2023–2025 lautakunnissa, kaupunginhallituksessa ja 
kaupunginvaltuustossa on esitelty liitteessä 1, Palveluverkon 
periaatteet ja prosessi.  
  
Projektiryhmän kokoonpano    
Kasvu ja oppiminen:   
Sivistysjohtaja Sari Gustafsson, varhaiskasvatusjohtaja Leila 
Nyberg, perusopetus – ja lukiokoulutusjohtajat Jari Kettunen ja 
Rikard Lindström, hallintopäällikkö Mervi Tuominen, suunnittelija 
Linda Karlsson   
Kaupunkikehitys:   
Kaupunkikehitysjohtaja Dan Mollgren, yleiskaavapäällikkö Maija-
Riitta Kontio  
Toimitilapalvelut:   
Toimitilajohtaja Mikko Silvast, kaupunginarkkitehti Markku Partanen, 
rakennuttajapäällikkö Tommi Mikkeli  
Talous- ja rahoitus:   
Rahoitusjohtaja Henrik Rainio, controller Sari Klenberg  
Kehitys ja digitalisaatio:   
Kehitysjohtaja Charlotta Grönqvist, kehityspäällikkö Mervi Makkonen  
  
Hankkeen ohjaus   
Palveluverkkohanketta ohjaa kaupunginhallitus.   
   
Seuraavat vaiheet  
Palveluverkon selvitys aloitetaan kilpailutuksen jälkeen helmikuussa 
2024 nykytilan kuvauksella. Periaatteiden käsittelemisen jälkeen 



 
Porvoon kaupunki Pöytäkirja 2/2024  13 
 
Kaupunginhallitus § 47 06.02.2024 
Suomenkielinen 
koulutusjaosto 

§ 119 27.02.2024 

helmikuussa 2024 kokouspykälä siirtyy kasvun ja oppimisen 
lautakuntaan ja kaupunkikehityslautakuntaan lausuntoja varten, 
jonka jälkeen pykälä taas palautuu kaupunginhallitukselle 
päätettäväksi ja hyväksyttäväksi. Myös toimitilapalvelut ja 
rahoitusjohto voivat täydentää omia lausuntoja. Kasvun ja oppimisen 
koulutusjaostot voivat aikataulujensa puitteissa antaa lausuntonsa 
kasvun ja oppimisen lautakunnan käyttöön. 
 
Käytettävät lähdeaineistot ja raportit  
Palveluverkon periaatteet ja prosessi, käyty läpi iltakoulussa 
13.12.2023 ja löytyy valtuutettujen sähköisestä kokouksesta, 
tiedostojen alta.   
Liite 1 Palveluverkon periaatteet  
Liite 2 Porvoon palveluverkkosuunnittelun periaatteet (FCG)  
Liite 3 Palveluverkkoselvitys ja -suunnittelu (Plandisc) 
https://create.plandisc.com/0ZnOL9w   
Liite 4 Väestönmuutoksen vaikutukset varhaiskasvatuksen sekä esi- 
ja perusopetuksen järjestämiseen (OKM) 
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165280/OK
M_2023_52.pdf?sequence=1&isAllowed=y  
 
vt. Kaupunginjohtaja   
Kaupunginhallitus lähettää esityksen mukaiset periaatteet 
lausunnoille kasvun ja oppimisen lautakuntaan ja 
kaupunkikehityslautakuntaan, konsernipalveluita evästetään 
täydentämään esitystä toimitilojen sekä rahoituksen osalta 
helmikuun aikana. Lausuntojen pohjalta kaupunginhallitus tekee 
päätöksen periaatteista 11.3.2024. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti lähettää palveluverkon 
periaatteet lausunnoille kasvun ja oppimisen lautakuntaan ja 
kaupunkikehityslautakuntaan. Konsernipalveluita evästettiin 
täydentämään esitystä toimitilojen sekä rahoituksen osalta. 
Lautakuntia pyydetään antamaan lausuntonsa helmikuun aikana. 
Lausuntojen pohjalta kaupunginhallitus tekee päätöksen 
periaatteista 11.3.2024. 
 
Kaupunginhallitus kehotti jatkovalmistelussa myös selvittämään, 
mitä toimenpiteitä ja resursseja nykyisen sivistysverkon 
ylläpitäminen palvelukylissä edellyttää. Tämän perusvaihtoehdon 
selvittäminen osana sivistysverkkoselvitystä on tärkeää, jottei 
selvityksen uskottavuus joudu kyseenalaiseksi, kun päätöksenteko 
tulee ajankohtaiseksi. 
 

 
Suomenkielinen koulutusjaosto 27.02.2024 § 119    

https://create.plandisc.com/0ZnOL9w
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165280/OKM_2023_52.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/165280/OKM_2023_52.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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Kaupunginhallitus § 47 06.02.2024 
Suomenkielinen 
koulutusjaosto 

§ 119 27.02.2024 

97/12.00.01/2024    
Valmistelu- ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari 
Kettunen etunimi.sukunimi@porvoo.fi  

 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi, että 
kaupunginhallitus on käsitellyt palveluverkon periaatteet 
kokouksessaan 6.2.2024 § 53 ja pyytänyt kasvun ja oppimisen 
lautakunnalta mahdollista lausuntoa niihin liittyen. Kasvun ja 
oppimisen lautakunta käsittelee asian kokouksessaan 29.2.2024.  
 
Suomenkielinen koulutusjaosto voi evästää jäsentensä kautta 
kasvun ja oppimisen lautakunnan lausunnon valmistelua niin 
halutessaan ja esittää, että sivistyslautakunnan lausuntoon lisätään, 
että palveluverkkoselvityksen valmistelu on avointa ja selvitystyön eri 
vaiheissa jaostoilla on mahdollisuus antaa lausuntoja selvitystyön eri 
vaiheissa ennen lopullista päätöksentekoa.  
 
Tämä pykälä tarkistetaan heti ja lähetetään mukaan kasvun ja 
oppimisen lautakunnan kokoukselle 29.2.2024. 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi, että 
kaupunginhallitus on käsitellyt palveluverkon periaatteet 
kokouksessaan 6.2.2024 § 53 ja pyytänyt kasvun ja oppimisen 
lautakunnalta mahdollista lausuntoa niihin liittyen. Kasvun ja 
oppimisen lautakunta käsittelee asian kokouksessaan 29.2.2024.  
 
Suomenkielinen koulutusjaosto voi evästää jäsentensä kautta 
kasvun ja oppimisen lautakunnan lausunnon valmistelua niin 
halutessaan ja esitti, että sivistyslautakunnan lausuntoon lisätään, 
että palveluverkkoselvityksen valmistelu on avointa ja selvitystyön eri 
vaiheissa jaostoilla on mahdollisuus antaa lausuntoja selvitystyön eri 
vaiheissa ennen lopullista päätöksentekoa.  
 
Tämä pykälä tarkistettiin heti ja lähetettiin mukaan kasvun ja 
oppimisen lautakunnan kokoukselle 29.2.2024. 
 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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Suomenkielinen 
koulutusjaosto 

§ 120 27.02.2024 

 
Kevätkummun koulun tilojen ja toiminnan esittely 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 27.02.2024 § 120    
419/10.03.03/2024    

Valmistelu- ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari 
Kettunen ja Kevätkummun koulun rehtori Markku Antinluoma 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi  
 
Kevätkummun koulun rehtori esittelee koulun tiloja ja toimintaa sekä 
tulevaisuuden tilajärjestelyitä. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsee tiedoksi Kevätkummun 
koulun tilojen, toiminnan ja pedagogisen kehittämisen esittelyn. 
 
Päätös 
Suomenkielinen koulutusjaosto merkitsi tiedoksi Kevätkummun 
koulun tilojen, toiminnan ja pedagogisen kehittämisen esittelyn. 
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Suomenkielinen 
koulutusjaosto 

§ 110 08.02.2024 

Suomenkielinen 
koulutusjaosto 

§ 121 27.02.2024 

 
Perusopetuksen koulujen opetustunnit ja koulunkäynnin ohjaajaresurssi lv 2024–2025 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 08.02.2024 § 110  
  

Valmistelu- ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari 
Kettunen etunimi.sukunimi@porvoo.fi  
 
Perusopetuksen koulujen opetukseen käytettävän resurssin 
kokonaismäärästä päättää koulutusjaosto sille myönnetyn 
talousarvion mukaisesti.   

 
1. Koulutusjaostot noudattavat valtuuston päättämää vuoden 

2024 talousarviota sekä kasvun ja oppimisen lautakunnan 
päättämää käyttösuunnitelmaa. 

2. Valmistelussa huomioidaan valmisteilla oleva talouden 
tuottavuus- ja tasapainottamisohjelman vaikutukset. 

3. Valmistelussa huomioidaan oppilasmäärän kehittymisen 
vaikutukset ennakoiden. 

4. Opetuksen laadun takaamiseksi ryhmäkoot tulee pitää 
enintään nykytasolla ja pyrkiä niitä pienentämään. 

5. Koulujen väliset resurssit jaetaan mahdollisimman  
tasavertaisesti oppilasmäärään ja oppilaiden tarpeisiin 
perustuen. 

6. Oppimisen tukeen ja maahanmuuttajaopetukseen tulee 
varata riittävät resurssit. 

7. Aluerehtorit koordinoivat yhteistyötä koulujen välillä siten, että 
resurssien jako takaa tasavertaiset mahdollisuudet toteuttaa 
opetussuunnitelman tavoitteet jokaisessa koulussa 
lukuvuoden aikana. 

8. Kunkin koulun rehtorin vastuulla yhteistyössä aluerehtorin 
kanssa on järjestää koulunsa opetus talousarvion ja jaoston 
myöntämän resursoinnin puitteissa mahdollisimman 
laadukkaasti. 

9. Mahdolliset lukuvuotta 2024–2025 koskevat hankerahoitukset 
eivät sisälly jaostojen resurssipäätöksiin vaan niiden jako 
valmistellaan erikseen aluerehtoreiden toimesta perus- ja 
lukiokoulutusjohtajan päätettäväksi. 

  
Suomenkielisten koulujen rehtorit ovat  aluerehtoreiden johdolla 
käynnistäneet resurssien valmistelun lukuvuodeksi 2024–2025.  
Lähtökohtana valmisteluun on ollut se, että kokonaisresursointi 
kertoimien osalta on nykytasolla huomioiden mahdolliset 
toiminnalliset ja oppilasmäärän kehitykseen liittyvät  muutokset ja 
talousarviovuodelle 2024 varatut määrärahat riittävät. Tavoitteena on 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi


 
Porvoon kaupunki Pöytäkirja 2/2024  17 
 
Suomenkielinen 
koulutusjaosto 

§ 110 08.02.2024 

Suomenkielinen 
koulutusjaosto 

§ 121 27.02.2024 

luoda edellytykset laadukkaan opetuksen järjestämiselle myös 
lukuvuonna 2024–2025.   

 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto 
merkitsee tiedoksi lukuvuoden 2024–2025 suunnittelun tilanteen ja 
päättää hyväksyä yllä kuvatut periaatteet lukuvuoden 2024–2025 
opetustunti- ja koulunkäynninohjaajaresurssin valmisteluun 
lukuvuodelle 2024-2025. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto 
merkitsi tiedoksi lukuvuoden 2024–2025 suunnittelun tilanteen ja 
päätti hyväksyä yllä kuvatut periaatteet lukuvuoden 2024–2025 
opetustunti- ja koulunkäynninohjaajaresurssin valmisteluun 
lukuvuodelle 2024-2025. 
 
 

 
Suomenkielinen koulutusjaosto 27.02.2024 § 121    
241/12.00.01/2024    

Valmistelu- ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari 
Kettunen etunimi.sukunimi@porvoo.fi  
 
Suomenkielisten perus- ja lukiokoulutuspalveluiden aluerehtorit ovat 
jatkaneet opetustunti ja ohjaajaresurssin valmistelua lukuvuodeksi 
2024–2025.  Lähtökohtana jatkovalmisteluun on ollut se, että 
kokonaisresursointi kertoimien osalta on nykytasolla huomioiden 
mahdolliset toiminnalliset muutokset, oppilasmäärän kehittymisen 
vaikutukset ja talousarviovuodelle 2024 sekä 
taloussuunnitelmavuosille 2025–2027 varatut määrärahat riittävät. 
Tavoitteena on luoda edellytykset laadukkaan opetuksen 
järjestämiselle. 
 
Kokonaisresurssiin on huomioitu sisälle erityiseen tukeen vaadittavat 
opetustunnit, valmistava opetus ja lukutakuun toteuttamisen 
jatkamiseen liittyvä lisäresurssi. Esitys ei sisällä kotikielen 
opetukseen käytettävää resurssia eikä mahdollisia koulutuksellisen 
tasa-arvon lisäämiseen liittyvää hankerahoitusta eikä muitakaan 
mahdollisia valtion hankkeita tai tukipaketteja koulutuksen 
järjestäjälle. Lisäksi esityksessä on varattu perusopetus- ja 
lukiokoulutusjohtajalle opetustuntiresurssia ja ohjaajaresurssia, joka 
voidaan kohdentaa lukuvuoden aikana mahdollisiin muuttuviin 
tarpeisiin aluerehtoreiden valmistelusta.   

 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
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koulutusjaosto 

§ 110 08.02.2024 

Suomenkielinen 
koulutusjaosto 

§ 121 27.02.2024 

Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto päättää, että 
lukuvuonna 2024–2025 opetukseen voidaan käyttää vuoden 2024 
talousarvioon perustuen yhteensä 7509 opetustuntia ja 2246 
koulunkäynnin ohjaajatuntia. Lisäksi varataan 50 opetustunnin ja 
168 koulunkäynnin ohjaajatunnin kohdentamaton varaus, jonka 
perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja voi kohdentaa aluerehtoreiden 
esityksestä erillisellä päätöksellä lukuvuoden 2024–2025 aikana.  
 
Päätöksessä on huomioitu oppilasmäärän kehitys, laadukkaaseen 
perusopetukseen ja erityiseen tukeen vaadittavat opetustunnit, 
valmistava opetus ja lukutakuun toteuttamisen jatkamiseen liittyvä 
lisäresurssi. Esitys ei sisällä kotikielen opetukseen käytettävää 
resurssia eikä mahdollisia koulutuksellisen tasa-arvon lisäämiseen 
liittyvää hankerahoitusta eikä muitakaan mahdollisia valtion 
hankkeita tai tukipaketteja koulutuksen järjestäjälle. 
 
Koulujen välisistä resurssijaosta päättää perusopetus- ja 
lukiokoulutusjohtaja aluerehtoreiden esityksestä ja kunkin koulun 
sisäisestä resurssin käytöstä ja kohdentamisesta vastaa rehtori 
koulun kokonaistuntimäärän puitteissa. 
 
Päätös 
Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto päätti, että 
lukuvuonna 2024–2025 opetukseen voidaan käyttää vuoden 2024 
talousarvioon perustuen yhteensä 7509 opetustuntia ja 2246 
koulunkäynnin ohjaajatuntia. Lisäksi varataan 50 opetustunnin ja 
168 koulunkäynnin ohjaajatunnin kohdentamaton varaus, jonka 
perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja voi kohdentaa aluerehtoreiden 
esityksestä erillisellä päätöksellä lukuvuoden 2024–2025 aikana.  
 
Päätöksessä on huomioitu oppilasmäärän kehitys, laadukkaaseen 
perusopetukseen ja erityiseen tukeen vaadittavat opetustunnit, 
valmistava opetus ja lukutakuun toteuttamisen jatkamiseen liittyvä 
lisäresurssi. Esitys ei sisällä kotikielen opetukseen käytettävää 
resurssia eikä mahdollisia koulutuksellisen tasa-arvon lisäämiseen 
liittyvää hankerahoitusta eikä muitakaan mahdollisia valtion 
hankkeita tai tukipaketteja koulutuksen järjestäjälle. 
 
Koulujen välisistä resurssijaosta päättää perusopetus- ja 
lukiokoulutusjohtaja aluerehtoreiden esityksestä ja kunkin koulun 
sisäisestä resurssin käytöstä ja kohdentamisesta vastaa rehtori 
koulun kokonaistuntimäärän puitteissa. 
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§ 122 27.02.2024 

 
Linnankosken lukion ja aikuislinjan kurssiresurssi lv 2024–2025 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 08.02.2024 § 111  
  

Valmistelu- ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari 
Kettunen etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Linnankosken lukion ja aikuislinjan kurssiresurssi päätetään 
lukuvuosittain. Vuoden 2024 talousarvion mukainen kurssimäärä 
lukuvuonna 2023–2024 Linnankosken Lukion ja aikuislinjan 
toimintaan on ollut kokonaisuudessaan 921 kurssia. 

 
Suomenkielinen koulutusjaosto on määritellyt lukion aloituspaikat 
siten, että lukuvuonna 2024–2025 Linnankosken lukion 
aloituspaikkojen määrä on enintään 225 opiskelijaa ja että alin 
keskiarvo lukioon hyväksytyillä on 7,00. Tämä tarkoittaa, että lukion 
kokonaisopiskelijamäärä kasvaa lukiokoulutuksen aloittavien 
opiskelijoiden osalta noin 15 opiskelijalla lukuvuoteen 2023–2024 
verrattuna, joka saattaa vaatia kurssimäärän kasvattamista 
nykyisestä tasosta. 

 
Linnankosken lukion rehtorit valmistelevat yhdessä aluerehtorin ja 
perusopetus- ja lukiokoulutusjohtajan kanssa esityksen lukuvuoden 
2024–2025 kurssimäärästä. Esityksessä on noudattava valtuuston 
päättämää vuoden 2024 talousarviota sekä kasvun ja oppimisen 
lautakunnan päättämää käyttösuunnitelmaa. Lisäksi valmistelussa 
tulee huomioida: 
 

1. Valmisteilla oleva talouden tuottavuus- ja 
tasapainottamisohjelman vaikutukset. 

2. Opiskelijamäärän kehittymisen vaikutukset ennakoiden 
mukaan lukien neljännen vuosikurssin opiskelijamäärän 
kehittyminen. 

3. Opetuksen laatu ja tarkoituksenmukaiset ryhmäkoot. 
4. Aikuislinjan kurssitarve 
5. Aikuisten perusopetuksen resursointi, joka päätetään 

erikseen. 
6. Lukion rehtorin vastuulla on yhteistyössä apulaisrehtoreiden 

kanssa järjestää opetus talousarvion ja jaoston myöntämän 
resursoinnin puitteissa mahdollisimman laadukkaasti. 

7. Mahdolliset lukuvuotta 2024–2025 koskevat hankerahoitukset 
eivät sisälly jaoston resurssipäätökseen vaan niiden jako 
valmistellaan erikseen aluerehtoreiden toimesta perus- ja 
lukiokoulutusjohtajan päätettäväksi. 
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Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto 
merkitsee tiedoksi lukuvuoden 2024–2025 suunnittelun tilanteen ja 
päättää hyväksyä yllä kuvatut periaatteet lukuvuoden 2024–2025 
opetustunti- ja koulunkäynninohjaajaresurssin valmisteluun 
lukuvuodelle 2024-2025. 
 
Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto 
merkitsi tiedoksi lukuvuoden 2024–2025 suunnittelun tilanteen ja 
päätti hyväksyä yllä kuvatut periaatteet lukuvuoden 2024–2025 
opetustunti- ja koulunkäynninohjaajaresurssin valmisteluun 
lukuvuodelle 2024-2025. 
 
 

 
Suomenkielinen koulutusjaosto 27.02.2024 § 122    
242/12.00.01/2024    

Valmistelu- ja lisätiedot perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja Jari 
Kettunen etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Linnankosken lukion ja aikuislinjan kurssiresurssi päätetään 
lukuvuosittain. Vuoden 2024 talousarvion mukainen kurssimäärä 
lukuvuonna 2023–2024 Linnankosken Lukion ja aikuislinjan 
toimintaan on ollut kokonaisuudessaan 921 kurssia. 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto on määritellyt lukion aloituspaikat 
siten, että vuosittain enintään 225 opiskelijaan voidaan hyväksyä 
aloittamaan ja että lukioon hyväksyttävien opiskelijoiden keskiarvo 
on vähintään 7,00. lukuvuonna 2023–2024 lukiossa aloitti 210 
opiskelijaa.  
 
Linnankosken lukion rehtorit ovat valmistelleet lukuvuoden 2024–
2025 kurssimäärä tarvetta. Valmistelussa esitetään kasvua 
nykytilaan. Resurssitarpeen lisäystä perustellaan aloittavien 
opiskelijoiden määrän kasvulla sekä oppimisen tuen tarpeen 
lisääntymisellä. Lisäksi Yliopistojen ja korkeakoulujen muuttuneet 
sisäänpääsyvaatimukset ovat kasvattaneet myös neljännen 
vuosikurssin opiskelijoiden määrää. 

 
Esitystä on käyty läpi koulutustoimessa tarkastellen Linnankosken 
lukion ja aikuislinjan talousarviota 2024, opiskelijoiden opetuksen 
tarkoituksenmukaista järjestämistä sekä jaoston aikaisemmin 
tekemää linjausta aloittavien opiskelijoiden määrästä. Lisäksi 
päätöksessä tulee huomioida tuottavuuden ja talouden 
sopeuttamisohjelman 2024–2027 valmistelu, jonka tavoitteena on 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi


 
Porvoon kaupunki Pöytäkirja 2/2024  21 
 
Suomenkielinen 
koulutusjaosto 

§ 111 08.02.2024 

Suomenkielinen 
koulutusjaosto 
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hillitä kustannusten nousua ja muokata toimintakulttuuria siten, että 
oppimisen laatu paranee. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto päättää, että 
lukuvuonna 2024–2025 Linnankosken lukion ja aikuislinjan 
toimintaan kokonaisuudessaan voidaan käyttää yhteensä 930 
kurssia ja aloittavien opiskelijoiden määrä on 225. Kurssimäärän 
lisäys huomioi opiskelijamäärän kasvun, mutta ei pidä sisällään 
erityisopetuksen lisäresursointia vaan se on järjesteltävä 
mahdollisella hankerahoituksella tai toimintakulttuurin kehittämisen 
kautta erillisenä asiana. 
 
Päätös 
Sivistyslautakunnan suomenkielinen koulutusjaosto päätti, että 
lukuvuonna 2024–2025 Linnankosken lukion ja aikuislinjan 
toimintaan kokonaisuudessaan voidaan käyttää yhteensä 930 
kurssia ja aloittavien opiskelijoiden määrä on 225. Kurssimäärän 
lisäys huomioi opiskelijamäärän kasvun, mutta ei pidä sisällään 
erityisopetuksen lisäresursointia vaan se on järjesteltävä 
mahdollisella hankerahoituksella tai toimintakulttuurin kehittämisen 
kautta erillisenä asiana. 
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Ajankohtaiset asiat 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto 27.02.2024 § 123    
      

- Nuorisovaltuutetun puheenvuoro 
- Talouden tuottavuus- ja tasapaino-ohjelman prosessi 
- Kasvun ja oppimisen toimiala hakee koulutuksellisen tasa-
arvon hankerahoitusta neljälle vuodelle yhteensä 2 185 245 €, 
josta omarahoitusosuus 437 049 €. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 116, § 117, § 119, § 120, § 123 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa ei saa 
hakea muutosta. 

 
Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 118, § 121, § 122 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (Kuntalaki 16 luku) 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

 kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Porvoon kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä 
yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomenkielinen 
koulutusjaosto  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Porvoon kaupungin kirjaamo 

Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO  
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Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi 

Puhelinnumero:  020 69 2250 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porvoon 
kaupungin kirjaamosta palvelupiste Kompassista. 
 
Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO  

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi 

Puhelinnumero:  020 69 2250 

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 


